
oAbcéonaf ae ofaifa

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX (54) (0387) 42^5458

SALTA, 3 O SEP 2014

RES. H. N° ^ 4 1 4 * ' 1 4

EXPTE.N0 4.316/13. -

VISTO:

La Res. H. N° 0406-14 por la cual se aprueba la realización de
Adscripción Docente, a la profesora Olga Miriam Jesús Tarraga en el
Seminario "Epistemología y Metodología de la Investigación Social, de la
Carrera de Filosofía a cargo de la Prof. Marta Elizabeth Pérez; y

CONSIDERANDO:

Que en la mencionada resolución se indica en forma errónea el
número de documento de identidad de la profesora adscripta Olga Miriam
Jesús Tarraga

Que corresponde dejar debidamente aclarada dicho período;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- MODIFICAR el Artículo 1° de la Resolución H. N° 0406-14 por
la cual se aprueba la realización Adscripción Docente a la profesora Miriam
Jesús Tarraga, en el Seminario Epistemología y Metodología de la
Investigación Social de la carrera de Filosofía, en el sentido de dejar
debidamente aclarado que donde dice "Documento N° 21.713.412" debe decir
"Documento n° 31.713.412".

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a la interesada, docente responsable del
seminario y remitir copia a Departamento Docencia, Escuela de Filosofía y
Boletín Oficial.

DD-14

Eso. LILIANTORTUNY

Facultad cte Hunanhtede» UN3«


